2021 年 SSK 教材教具・情報展の御案内

令和２年 11 月吉日

代表取締役各位
                                             埼玉県私塾協同組合(SSK)
                                                                  理事長   坂田 義勝

拝啓
秋冷の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、幣団体に対しご支援とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、毎年恒例となっております「2021 年 教材教具・情報展」を下記の要領にて開催する運びとな

りました。
来春は中学校の教科書改訂に伴い、各社の新教材が目白押しです。そんな中、我々学習塾もさらなる

学習成果を上げるべく、新学期に向けた情報収集が必要不可欠です。

学習塾業界にとっては依然厳しい環境ではありますが、様々な情報をご提供いただき、新年度に向け

新たなスタートを切ることができればと考えています。
つきましては、貴社営業品目の出展を是非ご検討くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
                     (記)

・開催日時   令和 3 年 1 月 25 日（月）10:00～14:00
 ・展示場所   大宮ソニックシティ 市民ホール 401・402

・受付開始   会場受付開始 9:30

 ※開催に当たりましては、コロナ感染症対策として、検温、会場のレイアウト、ソーシャルディスタ

ンス、マスク着用等の対策を徹底し、運営いたします。

☆☆☆☆☆☆☆ 出展の詳細について ☆☆☆☆☆☆☆

 【開催場所】  大宮ソニックシティ 市民ホール 401・402
   埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目７番地５
          ＴＥＬ（０４８）６４７－４１１１  ＦＡＸ（０４８）６４７－４１５９
          大宮駅西口徒歩５分

 【参加費用】 ●１ブース 30,000 円・２ブース 50,000 円 (消費税込み)
         ブース面積：１ブースあたり 180ｃｍ×60ｃｍテーブル２卓分

【搬入・設営】当日の会場設営につきましては、各企業様のご協力をお願いいたします。
         9 時～9 時 30 分までに設営くださいますようお願いします。

会場レイアウトは、後日改めてお知らせいたします。
18

【出展の申込方法】下記申込書に必要事項をご記入の上、12 月 18 日（金）までにファックス

          でお申込みください。

【お問い合わせ先】  〒350-0822 埼玉県川越市山田東町１７０７－３
                          TEL：０４９－２２４－７１９３・FAX：０４９－２２４－３３４２

英進学院内 坂田義勝 (Mail: sakata2451@nifty.com)

【出展料支払方法】 後日請求書を発送させていただきますので、令和 3 年 1 月 22 日(金)までに指

定口座にお振り込みくださいますようお願いいたします。

「2021 年 SSK 教材教具・情報展」 出展申込書

                                                             令和  年  月  日

貴社名

ご住所
〒

TEL

FAX

メールアドレス

ご出席者名

役職

役職

役職

ブース数 1 ブース(  )     2 ブース(  )
電源の使用 有(  )       無(  )

通信欄

請求書送付先  〒

ＦＡＸ送信先 049-224-3342

                英進学院内 坂田義勝 宛